平成 28年 4月 5日

各 位

東山口信用金庫

普通預金等の金利引下げについて

東山口信用金庫（理事長 嶋本 博）は、年初からの市場金利の低下等を踏まえ、普通預金、通知預金、納税

準備預金、貯蓄預金の金利引下げを実施致しますので、下記のとおりお知らせします。

記

平成 28年 4月 6日（水）より、以下のとおり引下げます。

預金種別 先 週 当 週 変更幅

普通預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

通知預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

納税準備預金 0.030％ 0.020％ ▲0.010％

貯蓄預金(Ⅰ型) 0.020％ 0.010％ ▲0.010％

貯蓄預金（Ⅱ型） 0.020％ 0.010％ ▲0.010％

貯蓄預金（ペナルティ利率） 0.014％ 0.001％ ▲0.013％

（注）表示利率は、税引き前の利率です。

以 上

【 本件に関するお問合せ先 】

東山口信用金庫 業務部 田村・中野

ＴＥＬ：０８３５－２３－４０６０